
MS HOLDING AF 2006 ApS

CVR-nr.: 29612722

Park Allé 9 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2024

Martin Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS HOLDING AF 2006 ApS
Park Allé 9 4 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29612722
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for 2023 udgør kr. 1.704.038.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 2.077.369.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.650	-10.313
Resultat af ordinær primær drift		-11.650	-10.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.757.844	53.336
Andre finansielle indtægter	2	14.543	3.991
Øvrige finansielle omkostninger	3	-105.138	-49.511
Ordinært resultat før skat		1.655.599	-2.497
Skat af årets resultat	4	48.439	12.794
Årets resultat		1.704.038	10.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.057.844	0
Overført resultat		346.194	10.297
I alt		1.704.038	10.297

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.241.641	1.483.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.241.641	1.483.797
Anlægsaktiver i alt		3.241.641	1.483.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.987	146.991
Udskudte skatteaktiver		0	15.069
Tilgodehavende skat		445.637	73.456
Tilgodehavender i alt		689.624	235.516
Likvide beholdninger		860	982
Omsætningsaktiver i alt		690.484	236.498
AKTIVER I ALT		3.932.125	1.720.295

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.057.844	0
Overført resultat		594.525	248.331
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		2.077.369	373.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.479.985	1.298.847
Skyldig selskabsskat		337.769	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.752	41.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.854.756	1.346.964
Gældsforpligtelser i alt		1.854.756	1.346.964
PASSIVER I ALT		3.932.125	1.720.295

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	248.331	0	373.331
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.057.844	346.194	300.000	1.704.038
Egenkapital, ultimo	125.000	1.057.844	594.525	300.000	2.077.369

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Ren-service.com ApS	1.842.381	573.292
Regulering til indre værdi	-58.005	-573.292
MTS Ejendomme Århus ApS	-26.532	53.336
	1.757.844	53.336

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 14.543 vedrører kr. 14.540 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 105.138 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-44.466	-13.019
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.973	225
	-48.439	-12.794

Der er i perioden modtaget kr. 56.224 i koncernskat og kr. 50.000 i aconto skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.725.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.725.000
Nettoopskrivninger primo	-241.203
Regulering til indre værdi	-58.005
Årets kursreguleringer	1.815.849
Nettoopskrivninger ultimo	1.516.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.241.641

MS Holding af 2006 ApS ejer datterselskaberne Ren-service.com ApS og MTS Ejendomme Århus ApS med 100%.

Egenkapitalen i Ren-service.com ApS pr. 31/12 2022 udgør kr. 1.784.376

Egenkapitalen i MTS Ejendomme Århus ApS pr. 31/12 2022 udgør kr. 1.457.265

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 337.769 tkr. pr. balancedagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0